Reusnerus, Elias Ephemeris sive diarium historicum in quo est epitome omnium fastorum et annalium tam sacrorum quam profanorum auspiciis Nicolai Reusneri elaboratum et consummatum, accessit vetus calendarium non modo graecum, sed et romanum triplex, una cum aliis quibusdam eiusdem argumenti analectis. 1601

Reusnerus, Elias Stratagematographia sive thesaurus bellicus, docens quomodo bella iuste et legitime suscipi, recte et prudenter administrari, commode et sapienter confici debeant. 1623

Reusnerus, Nicolaus Consiliorum sive responsorum volumen I, II, III. 1603

Reuss, Edouard La Bible; traduction nouvelle avec introductions et commentaires. 1879

Reveillaud, Eugène La question religieuse et la solution protestante. 1878

Revelatio consiliorum, quae initio synodi tridentinae inter pontificem, caesarem, caeterosque reges, principes et status pontificios contra veros et liberos orbis christiani reges, principes et ordines sunt inita. 1621

Revius, Iacobus *Historia pontificum romanorum contracta et compendio perducta usque ad annum aerae christianae* ???? 1649

Revue spirite, journal d'études psychologiques publié sous la direction de M. Allan Kardec. 1864

Revue spiritualiste, journal mensuel, rédigé par une société de spiritualistes et publié par Z.-J. Pierart. 1864

Reyberger, Antonius Carolus *Institutiones ethicae christianae, seu theologiae moralis usibus academicis accommodatae. Donec corrig.* 1820

Reynaud, Jean *Philosophie religieuse; terre et ciel.* 1865

Rica y Aguilar, Manuel de *Circular del gobernador y vicario general eclesiastico del arzobispado de Zaragoza.* 1842

Rica y Aguilar, Manuel de *El gobernador vicario general eclesiastico de la diocesis de Zaragoza al venerable clero y fieles etc. Zaragoza* 1º de mayo 1841. 1841

Riccamati, Giacomo *Dialogo, nel qual si scuoprono le astuzie con che i luterani si sforzano d'ingannare le persone semplici e tirarle alla loro setta.* 1620

Riccardi, Alessandro *Ragioni del regno di Napoli nella causa de' suoi benefici ecclesiastici, che si tratta nel real consiglio della maestà del re nuovamente a tale affare ordinato.* 1709

Ricciardi, Giuseppe *Napoleone Conforti all'Italia, ovvero preparamenti alla insurrezione.* 1850

Ricciolius, Ioannes Baptista *Immunitas ab errore tam speculativo quam practico definitionum s. Sedis apostolicae in canonizatione sanctorum, in festorum ecclesiasticorum institutione et in decisione dogmatum, quae in verbo Dei scripto, traditove implicite tantum continentur, aut ex alterutro sufficienter deducuntur. Donec corrig.* 1669